10.100.02

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da P Região

Seção Judiciária do Pará
Subseção de Castanhal

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA JUSTIÇA FEDERAL DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL - 2017

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ FEDERAL DIRETOR DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL, Dr. OMAR BELLOTTI FERREIRA,
no uso de suas atribuições legais e considerando o PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA JUSTIÇA FEDERAL/PA A
ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR, destinado a formação de cadastro de reserva,
regido pelo respectivo Edital de Abertura de Inscrição, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo de Estagiários
2017 atinente à Subseção Judiciária de Castanhal, para ingresso no Programa da Justiça
Federal/PA a estudantes de Nível Superior de Bacharelado em Direito.

AUTORIZAR as convocações de candidatos habilitados no presente
processo seletivo, conforme a classificação final e a quantidade de vagas atualmente
existentes na Sede desta Subseção Judiciária.

Castanhal/PA, 19 de setembro de 2017.

O

JUSTIÇA FEDERAL — SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2363— CENTRO — CASTANHAL - PARA

(91)3711-7444, 01vara.cah@trf1jus.br  — Plantão: (91)9133-9198

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da lá Região

Seção Judiciária do Pará

Subseção de Castanhal

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 2017

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

CLASSIF. CANDIDATO NOTA CRITÉRIO
DESEMPATE

1° MELQUIZEDECK MONTEIRO MELO 32 _

2° REBECA DE OLIVEIRA BRITO 31 _

30 WEDERSON MOURA DA COSTA 30
4°  SEMESTRE

29 ANOS

40 MARCOS MATHEUS PINTO NASCIMENTO 30
4°  SEMESTRE

22 ANOS

50 JAMILE CARVALHO DE BRITO 29 8°  SEMESTRE

60 VINÍCIUS DANTON SILVA E SILVA 29 7°  SEMESTRE

70 EVERTON DOUGLAS SILVA PEREIRA 29 6°  SEMESTRE

8°  WILTON MARTINS PEIXOTO 28 7°  SEMESTRE

9' JALILA MARIA BATISTA ASSAD 28
6° SEMESTRE

10°  VICTOR MONTEIRO DA SILVA 27 7°  SEMESTRE

11' RAYSSA DE OLIVEIRA SANTOS 27 6°  SEMESTRE

12°  EDUARDO JOSÉ ARAUJO MORAES 27 3° SEMESTRE

JUSTIÇA FEDERAL — SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2363— CENTRO — CASTANHAL - PARÁ

(91)3412-2750, sesap.cah@tri1jus.br

JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional federal da 1@ Região

Seção Judiciária do Pará

Subseção de Castanhal

13* LIVIA MARIA NASCIMENTO GOMES 26 4°  SEMESTRE

 JAQUELINE LIMA LOPES 26 3°  SEMESTRE

 LOURIVAL DANTAS DE OLIVEIRA NETO 26 2' SEMESTRE

16° WASLLEY PESSOA PINHEIRO 25 7°  SEMESTRE

170  JOSÉ EDMAR DANTAS SILVEIRA FILHO 25 6°  SEMESTRE

 VANDERSON DE LIMA DA SILVA 25 5°  SEMESTRE

 RONALDO SOARES DE MATOS 25 4°  SEMESTRE

20° FABRINY AGUIAR DO AMARAL 24 6°  SEMESTRE

21* IGOR CRUZ CANTANHEDE 24
4°  SEMESTRE
21 ANOS

22° FENANDO COSTA VASCONCELOS JÚNIOR 24
4°  SEMESTRE

17 ANOS

 JORGE LÚCIO DE ANDRADE SIQUEIRA 24 3° SEMESTRE

 ALUISIUS OENNING NETO 23 7°  SEMESTRE

 RÔMULO BRAGA MUNIZ DA SILVA 23
6°  SEMESTRE
27 ANOS

26" THASSILA DE AMORIM GOMES 23 6°  SEMESTRE
19 ANOS

27° FRANCISCO DANIEL DE PAULA
CAVALCANTE PEREIRA 23

5°  SEMESTRE
32 ANOS

28° DAVID NASCIMENTO COSTA 23 5°  SEMESTRE
21 ANOS

JUSTIÇA FEDERAL — SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2363— CENTRO — CASTANHAL - PARÁ

(91)3412-2750, sesap.cah@tritjus.br

JUSTIÇA FEDFRAL
Tribunal Regional Federal da 1 Região

Seção Judiciária do Pará

Subseção de Castanhal

29° JAMILY NATANY DOS SANTOS SILVA 23 4° SEMESTRE

30" MYLENA ARAÚJO DA SILVA 23
3°  SEMESTRE

19 ANOS

31° CALEBE LIMA CARRERA 23
3°  SEMESTRE
18 ANOS

32° DAYANNE JAQUES DO MONT SERRAT
ANDRADE

22
ESTÁGIO

VOLUNTÁRIO

33° JOSEFA DOS ANJOS OLIVEIRA 22
6°  SEMESTRE
21 ANOS

340  FABIANNY LETICIA CARDOSO DE SOUZA 22
6°  SEMESTRE
19 ANOS

35' EDUARDO JOSÉ DIAS NETO 22
4° SEMESTRE
28 ANOS

36° PAULO DENILSON MAGALHÃES CARVALHO 22
4°  SEMESTRE

19 ANOS

37° HAYLA MARIA CORREA SAMPAIO 22
4°  SEMESTRE

18 ANOS

38' 21
AMANDA LAIONARA DA COSTA LIMA

ARAÚJO
8°  SEMESTRE

390  LINDA ROSA DA SILVA AZEVEDO 21 6°  SEMESTRE

400  CARLA ANDRESSA COSTA SILVA 21 4° SEMESTRE

41* ELSON TENORIO BRAGA 20 8°  SEMESTRE
31 ANOS

42° WANNY KESSY OLIVEIRA DA SILVA 20
8°  SEMESTRE
21 ANOS

430  JOÃO LUCAS DE LIMA TEIXEIRA 20 7°  SEMESTRE

44° GLAUCEA ROBERTA DAMASCENO DE
OLIVEIRA 20

6°  SEMESTRE
31 ANOS

JUSTIÇA FEDERAL — SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2363— CENTRO — CASTANHAL - PARÁ

(91)3412-2750, sesap.cah@titljus.br

r-
JUSTIÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da V Regi'ão

Seção Judiciária do Pará

Subseção de Castanhal

450
 ALESSANDRA THAIS RIBEIRO SOUSA 20

6°  SEMESTRE
21 ANOS

46° ALINE DA SILVA FRANCISCO 20
6°  SEMESTRE
20 ANOS

470
 LARISSA NEVES DA SILVA 20

6°  SEMESTRE
19 ANOS

48°
VINÍCIUS PACHECO DE OLIVEIRA

BAIENSE
20 5°  SEMESTRE

49*
ALINE DO SOCORRO TEIXEIRA DOS

REIS
20 4°  SEMESTRE

50* GABRIEL REIS DE MORAES 20 3°  SEMESTRE

51*
FRANCISCA LUCIANNETHY PIMENTEL

OLIVEIRA
20 2°  SEMESTRE

JUSTIÇA FEDERAL — SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CASTANHAL
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2363— CENTRO — CASTANHAL - PARÁ

(91)3412-2750, sesap.cah@trfljus.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005